
 

ZARZĄDZENIE NR 65/2015 

WÓJTA GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 23 listopada 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok 

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o 
finansach publicznych /Dz. U. z 2013 r, poz.885 j.t. ze zmianami /  

zarządza się co następuje; 

§ 1 W uchwale Nr IV /20/ 2015 Rady Gminy z dnia 30 stycznia 2015r w 

sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok 

zmienionej ; 

- uchwałą RG Nr V/25/2015 z dnia 27.02.2015r 

- uchwałą RG Nr VI/32/2015 z dnia 27.03.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 19/2015 z dnia 31.03.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 25/2015 z dnia 30.04.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 29/2015 z dnia 13.05.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 30/2015 z dnia 25.05.2015r 

- uchwałą RG Nr VII/34/2015 z dnia 01.06.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 38/2015 z dnia 29.06.2015r 

- uchwałą RG Nr VIII/39/2015 z dnia 06.07.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 43/2015 z dnia 31.07.2015r 

- uchwałą RG Nr X/47/2015 z dnia 14.08.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 47/2015 z dnia 08.09.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 49/2015 z dnia 30.09.2015r 

- uchwałą RG Nr XI/58/2015 z dnia 21.10.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 59/2015 z dnia 26.10.2015r 

wprowadza się następujące zmiany; 
w § 1  
dochody w kwocie 37.602.934 zastępuje się kwotą 38.002.260 zgodnie z zał. Nr 1 

w tym; 

- dochody bieżące 32.815.286 

- dochody majątkowe 5.186.974 

w § 2 

wydatki w kwocie 38.474.009 zastępuje się kwotą 38.873.335 zgodnie z zał. Nr 2 

w tym; 

- wydatki bieżące 29.652.446 

- wydatki majątkowe 9.220.889 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Wójta Nr 65/2015 

z dnia 23.11.2015r 

zmieniający uchwałę RG 

Nr IV/20/2015 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2015r. 

Zmiany w planie dochodów na 2015 rok 

Dz Rozdz § Treść Plan przed 

zmiana 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianie 

852   Pomoc społeczna 4.291.197 7.256 406.582 4.690.523 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz środki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3.022.200  380.099 3.402.299 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

2.985.900  380.099 3.365.999 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

24.882  449 25.331 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji  

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

13.197  449 13.646 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 656  119 775 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji  

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

656  119 775 

 85216  Zasiłki stałe 129.050  15.246 144.296 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

129.050  15.246 144.296 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 147.600  9.433 157.033 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

147.600  9.433 157.033 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

39.600 1.850  37.750 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

33.000 1.850  31.150 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 38.000 4.921  33.079 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji  

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

38.000 4.921  33.079 

 85295  Pozostała działalność 178.075 485 1.236 178.826 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji  

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

4.163 485 1.236 4.914 

   razem 4.291.197 7.256 406.582 4.690.523 



 

Załącznik Nr 2 

Zmiany w planie wydatków na 2015 rok 

Dz Rozdz § Treść Plan przed 

zmianą 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianach 

852   Pomoc społeczna 5.107.367 42.656 441.982 5.506.693 

 85201  Placówki opiekuńczo - wychowawcze 16.600  1.700 18.300 

  4330 Zakup usług przez jst od innych jst 16.000  1.700 18.300 

 85202  Domy pomocy społecznej 209.000  30.100 239.100 

  4330 Zakup usług przez jst od innych jst 209.000  30.100 239.100 

 85206  Wspieranie rodziny 61.200 19.400  41.800 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 44.562 16.000  28.562 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.885 3.000  5.885 

  4120 Składki na fundusz pracy 1.253 400  853 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3.033.270  380.099 3.413.369 

  3110 Świadczenia społeczne 2.738.932  369.029 3.107.961 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 97.300  3.500 100.800 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000  1.000 4.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.000  6.570 11.570 

 85213  Ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

24.882  449 25.331 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 24.882  449 25.331 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

756.134 3.500  752.634 

  3110 Świadczenia społeczne 756.134 3.500  752.634 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 118.656 12.500 119 106.275 

  3110 Świadczenia społeczne 118.656 12.500 119 106.275 

 85216  Zasiłki stałe 129.050  15.246 144.296 

  3110 Świadczenia społeczne 129.050  15.246 144.296 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 449.500  13.033 462.533 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 320.400  9.433 329.833 

  4300 Zakup usług pozostałych 18.000  3.600 21.600 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

33.000 1.850  31.150 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33.000 1.850  31.150 

 85278  Usuwanie skutków klęk s żywiołowych 38.000 4.921  33.079 

  3110 Świadczenia społeczne 38.000 4.921  33.079 

 85295  Pozostała działalność 238.075 485 1.236 238.826 

  3110 Świadczenia społeczne 238.075 485 1.236 238.826 

   razem 5.107.367 42.656 441.982 5.506.693 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 406.582 

z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na; 

- świadczenia rodzinne 380.099 

- ubezpieczenia zdrowotne 449 

- dodatki energetyczne 119 

- zasiłki stałe 15.246 



 

- wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych 9.433 

- wypłatę dodatków dla osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne  1.236 

oraz 

zmniejsza się dotacje z tytułu; usług pielęgnacyjnych 1.850 

karty dużej rodziny 485 

usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4.921 

Dokonuje się zmian między paragrafami 
 

 

 

 


